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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
numer sprawy: IB.271.12.2023  
nazwa zadania: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Jemielnicy. 
  

Na postawie art. 284 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 
2022 poz. 1710 z późn. zm. )  Zamawiający poniżej przekazuje zapytań do treści SWZ oraz udziela odpowiedzi 
na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet 
Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet 
zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postepowaniem. Brak informacji o budżecie może 
powodować niepotrzebną stratę wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Informacja ta 
zostanie opublikowana po terminie składania ofert. 
 
Pytanie nr 2: 
Przedmiar robót podaje 

 
Proszę o uzupełnienie opis ppkt b „naprawa ubytków i pęknięć nawierzchni” ponieważ bez obmiaru nie jest 
możliwa rzetelna wycena oferty. Proszę podać obmiar ppkt b oraz określenie ilości miejsc ponieważ ma to 
istotny wpływ na wycenę robót. 
 
Odpowiedź: 
Szczegółowy zakres robót zawarty jest w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania robót 
(załącznik nr 1 do SWZ) oraz specyfikacja warunków zamówienia.  Zgodnie z Rozdziałem V pkt 4: „Zaleca się, 
aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na terenie realizacji projektu i w jego okolicy w celu dokonania oceny 
dokumentów i informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego.” 
 
Pytanie nr 3: 
Przedmiar robót podaje 

 
Proszę o podanie ilości granulatu oraz rodzaju granulatu (SBR?, EPDM recykling czarny? EPDM recykling 
szary? EPDM virgin zielony?). Powyższe jest niezbędne dla rzetelnej wyceny oferty. 
 



Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami punktu 5 STWiOR (załącznik nr 1 do SWZ) ST-03 ROBOTY MODERNIZACYJNE 
NAWIERZCHNI BOISKA PIŁKARSKIEGO Z TRAWY SYNTETYCZNEJ: zasypanie trawy należy wykonać 
piaskiem kwarcowym i granulatem w kolorze zielonym z produkcji pierwotnej w ilości około 2000 kg na całe 
boisko. 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po 
modyfikacjach, odpowiedziach. 
 
Odpowiedź: 
Przedmiar zgodnie z rozdziałem V pkt 5 SWZ stanowi tylko element pomocniczy. 
„Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na 
zakresie wskazanym w załącznik nr 1 do SWZ. Przedmiary robót stanowiące załącznik do specyfikacji należy 
traktować jako element pomocniczy, ułatwiający sporządzenie oferty. W przypadku pominięcia przez 
wykonawcę przy sporządzaniu oferty jakichkolwiek robót lub kosztów określonych lub zasygnalizowanych w 
dokumentacji przetargowej i ich nieujęcia w wynagrodzeniu ryczałtowym, Wykonawcy nie będzie przysługiwało 
względem Zamawiającego żadne roszczenie z powyższego tytułu, a w szczególności roszczenie o dodatkowe 
wynagrodzenie.” 
 
Pytanie nr 5: 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to 
wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 
 
Odpowiedź: 
Naprawa nawierzchni boiska nie ingeruje w istniejące w terenie sieci. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów ciężarowych 
niezbędnych do wykonania robót? 
 
Odpowiedź: 
Dojazd do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych nie jest ograniczony. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielona informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
 

Zamawiający przedłuży termin składania ofert. 
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